de todas as unidades escolares do município, com a 
empresa Belinno Elétrica casa e lazer LTDA, inscrita no 
CNPJ sob nº 19.433.257/0001-65, com sede na AV Dom 
Luiz do Amaral Mousinho, 1821 na cidade de Brodowski/
SP, CEP 14.340-000, Condições e valor do pagamento: 
R$ 17.548,96 (dezessete mil, quinhentos e quarenta e 
oito reais e noventa e seis centavos ), pagos em até 30 
dias após entrega e o aceite da nota fiscal eletrônica . 
Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

ADJUDICADA em 26 de agosto de 2021, pelo pregoeiro 
e, estando presente o interesse na contratação que deu 
ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o 
resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa: ENGELIMP INFRAESTRUTURA E SERVICOS 
EIRELI, com o valor de R$ 120.650,13 (cento e vinte 
mil, seiscentos e cinquenta reais e treze centavos). 
Brodowski, 30 de agosto de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.

ADITIVO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 

TERMO ADITIVO AO TERMO DE 
COLABORAÇÃO Nº 006/2020 
CELEBRADO ENTRE A UNIÃO, POR 
INTERMÉDIO DA PREFEITURA DE 
BRODOWSKI E DA ASSOCIAÇÃO DE

[...]

Mediante depósito na conta bancária Banco do Brasil – Ag. 4634-5 – C/C 10894-
4, o município fará o repasse de origem MUNICIPAL, mensalmente à Associação 
Espaço Criança de Brodowski, a quantia de até R$ 4.000,00 (quatro mil reais) por 
mês, e anualmente o valor máximo de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) para o 
exercício de 2021. 
3.2. Os recursos serão automaticamente aplicados em cadernetas de poupança, fundo 
de aplicação financeira de curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada em 
títulos da dívida pública, todos com liquidez diária, enquanto não empregados na sua